
LOGOMANUÁL



Redesign logotypu společnosti EZH Elektromontáže zahrnuje 
zachování korporátní červené barvy, terčového pozadí a sklonu písma 
v názvu společnosti. Tvar písmen byl typograficky upraven a doplněn 
o podtitul Elektromontáže. Logotyp má nyní tři verze podoby. 

tmbsign 2012



Korporátní barva • PANTONE 1805 
doplňková PANTONE Cool Gray 11 a její odstíny



PANTONE 1805
cmyk 0/100/100/20

rgb 160/0/34
RAL 3000

PANTONE Cool Gray 11
cmyk 0/2/0/68

rgb 103/102/103
RAL 7045



LOGOTYP • základní verze
vhodná všude tam, kde není potřeba uvádět zaměření firmy





LOGOTYP • základní verze
na pozadí v červené korporátní barvě; podoba loga se nemění





LOGOTYP • základní verze
na pozadí v šedé doplňkové barvě; podoba loga se nemění





LOGOTYP • základní verze • černobílá
místo korporátní červené je použita 100% černá





LOGOTYP • základní verze • černobílý negativ
podoba černobílé verze loga se nemění ani na černém pozadí





LOGOTYP • základní verze s podtitulem
vhodná ve větší velikosti; při výrazném zmenšení se podtitul znečitelňuje





Nejmenší doporučená velikost • základní verze
pro zachování čitelnosti logotypu je celková minimální výška 8 mm.



8 mm



LOGOTYP • základní verze podlouhlá
vhodná k horizontálnímu umístění; vždy obsahuje podtitul





LOGOTYP • základní verze podlouhlá
na pozadí v korporátní červené barvě





LOGOTYP • základní verze podlouhlá
na pozadí v doplňkové šedé barvě





LOGOTYP • základní verze podlouhlá • černobílá
korporátní červenou barvu nahrazuje 100% černá





LOGOTYP • základní verze podlouhlá • černobílá negativní
logotyp zůstává v původní černobílé podobě





Nejmenší doporučená velikost • základní podlouhlá verze
pro zachování čitelnosti logotypu je celková minimální výška 5 mm.



5 mm



LOGOTYP • textová verze • barevný pozitiv
písmena EZH lze používat samostatně bez terče v pozadí, včetně podtitulu.

na bílém či světlém pozadí je hlavní část v korporátní červené; podtitul pak v doplňkové šedé barvě





LOGOTYP • textová verze • barevný negativ
pozadí je v korporátní červené; logo včetně podtitulu bílé





LOGOTYP • textová verze • barevný doplňkový negativ
pozadí je v doplňkové šedé; logo včetně podtitulu bílé





LOGOTYP • textová verze • černobílý pozitiv
na bílém či světlém pozadí je logotyp včetně podtitulu ve 100% černé





LOGOTYP • textová verze • černobílý negativ
na černém či tmavém pozadí je logotyp včetně podtitulu bílý





Nejmenší doporučená velikost • textová verze
pro zachování čitelnosti logotypu je celková minimální výška 3 mm; podtitul se již však nepoužívá



3 mm



MERKANTILIE • vizitka
oboustranná; tisk na pohlednicový karton 1/2 (PANTONE) nebo 4/4 (cmyk)

výsek dvou kulatých rožků korespondujících se zakulacením rohů logotypu EZH





© tmbsign.com 2012


